
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl.  

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.17.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 
w sprawie : ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele       

                    związane z przeciwdziałaniem COVID-19 
 

 
              Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.) 
 

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

 Ustala się plan finansowy dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

                                                                      § 2 

Ustala się plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na zadania bieżące zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

                                                                      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.17.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 
Planu finansowy na 2022 r. dla środków Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 w 

ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

 

I.   W zakresie  przychodów: 

Lp. Paragraf Treść Kwota 

1 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach   

40.000,00 

 

II.  W zakresie wydatków: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo  40.000,00 

 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  40.000,00 

 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Gorzów 

Śląski- Pawłowice wraz z sieciową pompownią wody” 
 

40.000,00 

 

 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.17.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 
Planu finansowy na 2022 r. dla środków Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 w 

ramach zadania organizowanie transportu do punktu szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2 

 

 

I.   W zakresie  dochodów: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

1 851 
 

 

 
Ochrona zdrowia 2.000,00 

  
85195  

Pozostała działalność 2.000,00 

  

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2.000,00 

 

II.  W zakresie wydatków: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

1 851   Ochrona zdrowia  2.000,00 

 
 85195  Pozostała działalność  2.000,00 

 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1.000,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

 

 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 


